Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, solicitando melhorias na iluminação de 8 postes localizados

entre a rua Pedro da Cruz Salgado Filho e a antiga rua 18 no bairro do Jardim Regina.

111111111111111111
Protocolo: 0000 69/2015

02/02/2015 - 15:00:36
REQ Requerimento 132/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO MELHORIAS
NA ILUMINAÇÃO DE 8 POSTES LOCALIZADOS ENTRE A RUA
PEDRO DA CRUZ SALGADO FILHO E A ANTIGA RUA 18 NO
BAIRRO DO JARDIM REGINA.

APROVADO
0 2 FFV. 701Ç

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que o local se encontra escuro e neste fim de semana aconteceu furto em uma

residência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito municipal, solicitando

melhorias na iluminação de 8 postes localizados entre a rua Pedro da Cruz Salgado Filho e a

antiga rua 18 no bairro do Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano d- Oliveira 	de fevereiro de 2015.

Vereador Ro r ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1